

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
9.						0,00
9.08.		SO 401 Rozvody NN a osvětlení				0,00
9.08.1.		Všeobecné konstrukce a práce				0,00
9.08.1.01	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	40,964		0,00
	Poznámka	*17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA				
	Poznámka	15% výkopku kynety odvoz na skládku = 21,56 M3 x 1,9 = 40,964 t				
	Poznámka	*zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky				
9.08.1.02	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.1.03	74F321	PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI	KS	1,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.1.04	74F322	REVIZNÍ ZPRÁVA	KS	1,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.1.05	74F323	PROTOKOL UTZ	KS	1,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.1.06	74F332	VÝKON ORGANIZAČNÍCH JEDNOTEK SPRÁVCE	HOD	40,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.1.07	74F332	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	10,000	0,00	0,00
		*				
		*				
		*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.1.08	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ skutečného stavu digitálně	KPL	1,000	0,00	0,00
		*				
		*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.1.09	02945	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	0,00	0,00
		geometrický plán				
		*				
		*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem				
9.08.2.		Zemní práce				0,00
9.08.2.01	131736	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	11,050	0,00	0,00
	Poznámka	výkop pro stožár 6 m - 12 ks				
	Poznámka	výkop pro stožár 12 m - 5 ks				
	Poznámka	*položka zahrnuje:				
9.08.2.02	132736	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM	M3	107,800	0,00	0,00
	Poznámka	Výkop kabelvé kynety celkem 385m x 0,35x0,8 = 107,800 M3				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*položka zahrnuje:				
9.08.2.03	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,540	0,00	0,00
	Poznámka	Dosypání pouzder stožárů kamenivem frakce 4/8				
	Poznámka	5x 0,3x0,3x1,2 = 0,540 M3				
	Poznámka	*položka zahrnuje:				
9.08.2.04	17411	ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	86,240	0,00	0,00
	Poznámka	Počítáno 80% výkopu zpět				
	Poznámka	*(0,35*0,8)*(92+125)=60,760 [A]				
	Poznámka	*položka zahrnuje:				
9.08.2.05	14173	PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	18,000	0,00	0,00
	Poznámka	DN160 přes zhlaví k OS5				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
9.08.3.		Základy				0,00
9.08.3.01	27231	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	11,050	0,00	0,00
	Poznámka	Základy na přírubu do 6 m, celkem 12 KS				
	Poznámka	Základy vetknuté do 12 m, celkem 5KS				
	Poznámka	*- dodání čerstvého betonu (betonové směsi)				
9.08.4.		Přidružená stavební výroba				0,00
9.08.4.01	702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	543,500	0,00	0,00
	Poznámka	V celé délce kynety + 10% rezerva na vývody + 120 m chrániček - zdvojená trasa				
	Poznámka	(385 x 1,1) + 120 = 543,5 m				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.02	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	404,250	0,00	0,00
	Poznámka	*fólie červené barvy				
	Poznámka	*Délka kabelové kynety + 5% odbočky ke sloupům a dalšímu zařízení = 385 x 1,05 = 404,25m				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.03	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	442,750	0,00	0,00
	Poznámka	délka kynety + 15% vyvedení k zařízení				
	Poznámka	385 x 1,15 = 442,75m				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.04	741C02	UZEMŇOVACÍ SVORKA	KUS	33,000	0,00	0,00
	Poznámka	385/25 = 16 KS, ke každému stožáru po jednom kuse = 12+5=17KS				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.05	742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTÍŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2	KUS	37,000	0,00	0,00
	Poznámka	VO (12+5)x2=34 KS				
	Poznámka	RH 3KS				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.07	75IF111	STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE	KUS	17,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.08	R703001	STOŽÁROVÁ ELEKTROINSTALACE H07RN-F 3G1,5 MM2 (délka 6 až 12 m)	KUS	17,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*zahrnuje:				
9.08.4.09	R741574	SVÍTIDLO LED ANTIVANDAL (IP 44) TŘÍDA II, PŘES 45 W	KUS	23,000	0,00	0,00
	Poznámka	5ks na stožár do 12 m				
	Poznámka	15ks na stožár do 6m				
	Poznámka	3ks výměna				

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
9.08.4.11	742G12	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2	M	543,400	0,00	0,00
	Poznámka	Kabel 3x6, 280 x 1,1 = 308m včetně zvlnění a prořezů				
	Poznámka	Kabel 3x10, 214x1,1 = 235,4m včetně zvlnění a prořezů				
	Poznámka	*				
9.08.4.13	743111	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SKLOPNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	12,000	0,00	0,00
	Poznámka	12ks , stožár do 6m				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.13	743112	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SKLOPNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M	KUS	5,000	0,00	0,00
	Poznámka	5ks stožár do 12m				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*1. Položka obsahuje:				
9.08.4.14	743321	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M	KUS	3,000	0,00	0,00
	Poznámka	3KS pro PS7,9,11				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
9.08.4.14	R743Z39	DEMONTÁŽ ROZVADĚČE OSVĚTLENÍ včetně výstroje, přívodních kabelů	KPL	1,000	0,00	0,00
	Poznámka	Demontáž rozváděče včetně výstroje a přívodních kabelů a odvozu správcí jako výzisk				
	Poznámka	*				
	Poznámka					
9.08.4.14	R000001	Úprava rozváděče RH včetně výzbroje a přepojení kabelů zrušeného RO včetně součinnosti správce	KPL	1,000	0,00	0,00
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
9.08.4.16	747213	CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ	KPL	1,000	0,00	0,00
	Poznámka	Vyhotovení revizní zprávy				
	Poznámka	*				
	Poznámka	*				
	R742Z11	DEMONTÁŽ STOŽÁRU VO VČETNĚ VEŠKERÉ VÝSTROJE	KUS	12,000	0,00	0,00
	743Z35	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M	KUS	3,000	0,00	0,00
9.08.5.		Potrubí				0,00
9.08.5.01	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	6,000	0,00	0,00
	Poznámka	Pouzdro pro vetknuté stožáry				
	Poznámka	5x 1,2m = 6 m				
		*položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon				
		zahrnuje:				
		- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
		- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,				
		spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
	Poznámka	- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				
		- zařízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu				
		- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.				
		- úprava propustů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí				
		- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem				
		jiné položky				
		- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případné předepsané utěsnění				
		konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplazeném i nezaplazeném a i v kolektorech, chráničkách				